PERSIDANGAN PERTAMA

MESYUARAT KEDUA, TAHUN KETIGA
DEWAN NEGERI YANG KELIMA BELAS
PERAK DARUL RIDZUAN

HARI SELASA, 9 SEPTEMBER 2025

JAM 9.00 PAGI

ATURAN URUSAN MESYUARAT
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BACAAN DOA

PENGUMUMAN YANG DI-PERTUA DEWAN NEGERI
PERAK DARUL RIDZUAN

MEMBENTANGKAN SURAT-SURAT DEWAN NEGERI
PERAK DARUL RIDZUAN

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

6/2025

7/2025

8/2025

9/2025

10/2025

11/2025

12/2025

13/2025

14/2025

Penyata Kewangan Perbadanan Perpustakaan
Awam Negeri Perak Bagi Tahun Kewangan
Berakhir 31 Disember 2023

Penyata Kewangan Majlis Bandaraya Ipoh Bagi
Tahun Berakhir 31 Disember 2023

Penyata Kewangan Majlis Perbandaran Taiping
Bagi Tahun Berakhir 31 Disember 2023

Penyata Kewangan Majlis Perbandaran Manjung
Bagi Tahun Berakhir 31 Disember 2023

Penyata Kewangan Majlis Perbandaran Teluk Intan
Bagi Tahun Berakhir 31 Disember 2023

Penyata Kewangan Majlis Perbandaran Kuala
Kangsar Bagi Tahun Berakhir 31 Disember 2023

Penyata Kewangan Majlis Daerah Batu Gajah Bagi
Tahun Berakhir 31 Disember 2023

Penyata Kewangan Majlis Daerah Kerian Bagi
Tahun Berakhir 31 Disember 2023

Penyata Kewangan Majlis Daerah Kampar Bagi
Tahun Berakhir 31 Disember 2023



Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

15/2025

16/2025

17/2025

18/2025

19/2025

20/2025

21/2025

22/2025

23/2025

24/2025

25/2025

Penyata Kewangan Majlis Daerah Tanjong Malim
Bagi Tahun Berakhir 31 Disember 2023

Penyata Kewangan Majlis Daerah Perak Tengah
Bagi Tahun Berakhir 31 Disember 2023

Penyata Kewangan Majlis Daerah Gerik Bagi
Tahun Berakhir 31 Disember 2023

Penyata Kewangan Majlis Daerah Tapah Bagi
Tahun Berakhir 31 Disember 2023

Penyata Kewangan Majlis Daerah Lenggong Bagi
Tahun Berakhir 31 Disember 2023

Penyata Kewangan Majlis Daerah Pengkalan Hulu
Bagi Tahun Berakhir 31 Disember 2023

Penyata Kewangan Majlis Daerah Selama Bagi
Tahun Berakhir 31 Disember 2023

Penyata Kewangan Yayasan Perak Bagi Tahun
Berakhir 31 Disember 2023

Penyata Kewangan Lembaga Air Perak dan
Kumpulan Tahun 2023

Penyata Jawatankuasa Pilihan Khas Bangunan
Baharu Dewan Negeri Perak Tahun 2025

Penyata Jawatankuasa Kebajikan Ahli Tahun 2025

V. SOALAN-SOALAN KEPADA MENTERI BESAR

V. MEMBAWA RANG UNDANG-UNDANG KERAJAAN

VI. PENANGGUHAN

Rang Undang-Undang Kawalan Sekolah-Sekolah Agama Islam

(Perak) 2025



